ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỚN QUẢN

Số:         /UBND-NC
V/v tham mưu UBND huyện báo cáo
phục vụ Đoàn Kiểm tra phòng cháy,
chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hớn Quản, ngày      tháng 4  năm 2024

Kính gửi:
- Văn phòng HĐND và UBND huyện;
- Công an huyện;
- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;
- Phòng Tài chính – Kế hoạch;
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Phòng Văn hóa và Thông tin;
- Phòng Lao động – TB&XH;
- Trung tâm Y tế huyện;
- Điện lực;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 141/KH-UBND ngày 22/4/2024 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về Kiểm tra việc thực hiện các nhiệm vụ được giao trong công tác phòng
cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ (gửi kèm).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao
trong công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ theo Đề cương  (mốc
thời gian từ ngày 01/01/2020 đến ngày 20/5/2024). Thời gian hoàn thành và gửi
báo cáo về Công an huyện (Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo phòng cháy, chữa
cháy và cứu nạn, cứu hộ huyện) trước ngày 10/4/2024.

2. Giao Công an huyện tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo
kết quả thực hiện trước ngày 15/5/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP, CV(Nhàn);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Ngãi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T09:46:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T10:29:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T10:29:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T10:29:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!